
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2010-05-19 iki 2018-07-16 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 57-2053, i. k. 1011100NUTA00000817 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

 

DĖL TEISĖS AKTŲ, BŪTINŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS POTENCIALIAI PAVOJINGŲ 

ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS ĮSTATYMUI ĮGYVENDINTI, PATVIRTINIMO.  

 

2001 m. birželio 29 d. Nr. 817 

Vilnius 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymo 

(Žin.,1996, Nr. 46-1116; 2000, Nr. 89-2742, 2007, Nr. 69-2721; 2008, Nr. 87-3459, 2009, Nr. 159-

7201) 4 straipsnio 1 dalies 1, 3, 4 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1046, 2009-09-02, Žin., 2009, Nr. 109-4633 (2009-09-11), i. k. 1091100NUTA00001046 

Nr. 533, 2010-05-12, Žin., 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 

 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. potencialiai pavojingų įrenginių kategorijų sąrašą;  

1.2. Įgaliojimų tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę suteikimo 

akredituotoms kontrolės įstaigoms tvarkos aprašą.  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

Nr. 533, 2010-05-12, Žin., 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 

 
1.3. Neteko galios nuo 2010-05-19 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. 533, 2010-05-12, Žin. 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

2. Paskirti valstybės institucijas, atsakingas už atskirų kategorijų įrenginių priežiūros 

organizavimą: 
2.1. Neteko galios nuo 2008-09-28 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. 920, 2008-09-18, Žin. 2008, Nr. 111-4230 (2008-09-27), i. k. 1081100NUTA00000920 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

2.2. Energetikos ministeriją – už garo ir vandens šildymo katilus ir jų įrangą (1 grupė), 

slėginius garotiekius ir karšto vandens vamzdynus bei jų įrangą (3 grupė);  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

Nr. 1046, 2009-09-02, Žin., 2009, Nr. 109-4633 (2009-09-11), i. k. 1091100NUTA00001046 

 

2.3. Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją – už pavojingų medžiagų talpyklas ir jų įrangą 

(4 grupė), liftus ir jų įrangą (5 grupė), lynų kelius, funikulierius ir jų įrangą (6 grupė), eskalatorius ir 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7D9B29C93EB5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C40F7F89A7C3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2383A047B20D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.287C043E2977
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2383A047B20D


 

 

2 

jų įrangą (7 grupė), kėlimo įrenginius ir jų įrangą (8 grupė) ir pramoginius įrenginius ir jų įrangą (10 

grupė).  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

2.4. Ūkio ministeriją – už slėginius indus ir jų įrangą (2 grupė), pavojingų medžiagų 

slėginius vamzdynus (3 grupė), degiąsias dujas naudojančius pramoninius įrenginius ir jų įrangą (11 

grupė).  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1046, 2009-09-02, Žin., 2009, Nr. 109-4633 (2009-09-11), i. k. 1091100NUTA00001046 

 

3. Pavesti 2 punkte nurodytoms valstybės institucijoms, vadovaujantis šiuo nutarimu 

patvirtintu potencialiai pavojingų įrenginių kategorijų sąrašu, iki 2004 m. rugpjūčio 30 d. sudaryti ir 

patvirtinti įgaliotų įstaigų prižiūrimų ir valstybės registre registruojamų potencialiai pavojingų 

įrenginių (nurodant jų parametrus) sąrašus.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

4. Įpareigoti Ūkio ministeriją ir Energetikos ministeriją derinti su Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija potencialiai pavojingų įrenginių (nurodant jų parametrus) sąrašus.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 
Nr. 920, 2008-09-18, Žin., 2008, Nr. 111-4230 (2008-09-27), i. k. 1081100NUTA00000920 

Nr. 1046, 2009-09-02, Žin., 2009, Nr. 109-4633 (2009-09-11), i. k. 1091100NUTA00001046 

 
5. Neteko galios nuo 2002-09-07 

Punkto naikinimas: 
Nr. 1386, 2002-09-03, Žin. 2002, Nr. 87-3751 (2002-09-06), i. k. 1021100NUTA00001386 

 

 

 

 

L. E. ŪKIO MINISTRO PAREIGAS, 

L. E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS EUGENIJUS GENTVILAS 

 

 

 

L. E. SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTRO PAREIGAS VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2383A047B20D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.287C043E2977
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2383A047B20D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1B50A305B56B


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 817 

(Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės  

2004 m. rugpjūčio 26 d. nutarimo  

Nr. 1073 redakcija) 

 

POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ KATEGORIJOS 

 

1. Garo ir vandens šildymo katilai
1
 – kūrenami arba kitaip šildomi slėginiai įrenginiai

2
, 

skirti garui ir perkaitintam vandeniui gaminti, ir jų įranga. 

2. Slėginiai indai
2
 ir jų įranga: 

2.1. slėginiai indai ir jų įranga, skirti 1 grupės
3
 takiosioms medžiagoms; 

2.2. slėginiai indai ir jų įranga, skirti 2 grupės
3
 takiosioms medžiagoms. 

3. Slėginiai vamzdynai
2
 ir jų įranga: 

3.1. slėginiai vamzdynai ir jų įranga, skirti 1 grupės takiosioms medžiagoms; 

3.2. slėginiai vamzdynai ir jų įranga, skirti 2 grupės takiosioms medžiagoms (slėginiai 

garotiekiai ir karšto vandens vamzdynai); 

3.3. vamzdynai
4
 ir jų įranga, skirti 1 grupės takiosioms medžiagoms transportuoti į 

pakrantėje ar jūroje esantį įrenginį (laivą) arba iš jo. 

4. Pavojingų medžiagų
5
 talpyklos ir jų įranga: 

4.1. stacionarios talpyklos ir jų įranga; 

4.2. mobilios talpyklos ir jų įranga. 

5. Liftai ir jų įranga: 

5.1. liftai žmonėms kelti ir jų įranga; 

5.2. krovininiai liftai ir jų įranga; 

5.3. mašininės pavaros keltuvai žmonėms ir kroviniams kelti ir jų įranga. 

6. Lynų keliai, funikulieriai ir jų įranga: 

6.1. keleiviniai lynų keliai ir jų įranga; 

6.2. krovininiai lynų keliai ir jų įranga; 

6.3. funikulieriai ir jų įranga. 

7. Eskalatoriai ir jų įranga: 

7.1. tarpaukštiniai ir tuneliniai eskalatoriai ir jų įranga; 

7.2. judamieji takai ir jų įranga. 

8. Kėlimo įrenginiai ir jų įranga: 

8.1. mašininės pavaros kėlimo kranai ir jų įranga; 

8.2. kėlimo platformos ir jų įranga. 
9. Neteko galios nuo 2008-09-28 

Punkto naikinimas: 

Nr. 920, 2008-09-18, Žin. 2008, Nr. 111-4230 (2008-09-27), i. k. 1081100NUTA00000920 

 

10. Pramoginiai įrenginiai ir jų įranga: 

10.1. pasivažinėjimo atrakcionai ir jų įranga; 

10.2. apžvalgos ratai ir jų įranga. 

11. Degiąsias dujas naudojantys pramoniniai įrenginiai ir jų įranga. 

                                                
1 Šiai kategorijai taip pat priskiriami katilai boileriai, katilai utilizatoriai, perkaitintuvai, šildytuvai. 
2 Šių įrenginių grupavimas nustatytas Slėginių įrenginių techninio reglamento, patvirtinto ūkio ministro 2000 m. 

spalio 6 d. įsakymu Nr. 349 (Žin., 2000, Nr. 88-2726), 2 ir 3 straipsniuose. 
3 Šių medžiagų grupavimas nustatytas Slėginių įrenginių techninio reglamento 4 straipsnio 2 dalyje. 
4 Šiai kategorijai nepriskiriami pakrantės terminalams priklausantys vamzdynai ir jų įranga, kuriais laivai pripildomi 

degalų 
5 Šios medžiagos apibrėžtos Lietuvos Respublikos cheminių medžiagų ir preparatų įstatyme (Žin., 2000, Nr. 36-

987). 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.287C043E2977


2 

 

 

______________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2001 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. 817 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2010 m. gegužės 12 d. nutarimo Nr. 533 

redakcija)  

 

ĮGALIOJIMŲ TIKRINTI POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĘ 

BŪKLĘ SUTEIKIMO AKREDITUOTOMS KONTROLĖS ĮSTAIGOMS TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Įgaliojimų tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę suteikimo akredituotoms 

kontrolės įstaigoms tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja akredituotų kontrolės įstaigų, 

siekiančių tapti įgaliotomis potencialiai pavojingų įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigomis, 

įgaliojimų suteikimo ir panaikinimo tvarką. 

2. Akredituota kontrolės įstaiga – tai pagal standartą EN ISO/IEC 17020:2004 „Bendrieji 

įvairių tipų kontrolės įstaigų veikimo kriterijai“ (http://www.lst.lt) įvertintas ir pripažintas Lietuvos 

Respublikoje įsteigtas juridinis asmuo, bet kurioje Europos Sąjungos valstybėje narėje ar valstybėje, 

pasirašiusioje Europos ekonominės erdvės susitarimą, įsteigtas juridinis asmuo ar kita organizacija 

arba jų filialas, įsteigtas Lietuvos Respublikoje ar Europos Sąjungos valstybėje narėje, įgijęs teisę 

įvertinti atitiktį matuodamas, stebėdamas, bandydamas ar tikrindamas tam tikras charakteristikas. 

3. Kitos Apraše vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos potencialiai pavojingų 

įrenginių priežiūros įstatyme (Žin., 1996, Nr. 46-1116; 2000, Nr. 89-2742) (toliau – Įstatymas), 

Lietuvos Respublikos paslaugų įstatyme (Žin., 2009, Nr. 153-6901) ir kituose teisės aktuose.  

 

II. AKREDITUOTŲ KONTROLĖS ĮSTAIGŲ, SIEKIANČIŲ TAPTI ĮGALIOTOMIS 

POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMO 

ĮSTAIGOMIS, DOKUMENTŲ PATEIKIMAS 

 

4. Akredituota kontrolės įstaiga, siekianti tapti įgaliota potencialiai pavojingų įrenginių 

techninės būklės tikrinimo įstaiga (toliau – pareiškėjas), pateikia valstybės institucijai  paraišką 

(prašymą) suteikti įgaliojimą ir nurodo Įstatymo 3 straipsnyje nustatytų įrenginių, kurių techninės 

būklės tikrinimus norima atlikti, grupės (-ių) pavadinimą. Paraiškoje (prašyme) turi būti nurodytas 

akredituotos kontrolės įstaigos pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinės adresas, telefono ir 

fakso numeriai.  

5. Kartu su paraiška (prašymu) pareiškėjas pateikia: 

5.1. laisvos formos raštu informaciją apie savo vidinę organizacinę struktūrą. Šiame rašte 

nurodomi padaliniai, jiems priskirti uždaviniai ir funkcijos, pagal kriterijus, nustatytus standarte EN 

ISO/IEC 17020:2004 „Bendrieji įvairių tipų kontrolės įstaigų veikimo kriterijai“, nurodoma 

padalinių vadovų ir asmenų, kurie tikrins įrenginių techninę būklę, kvalifikacija ir įranga, reikalinga 

įrenginių techninei būklei vertinti. Šį raštą pasirašo asmuo, turintis teisę veikti akredituotos 

kontrolės įstaigos vardu; 

5.2. civilinės atsakomybės draudimo sutarties kopiją. 

6. Paraišką (prašymą) ir kartu pridedamus Aprašo 5 punkte nurodytus dokumentus galima 

pateikti nuotoliniu būdu, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą arba tiesiogiai 

kreipiantis į valstybės instituciją. Už paraiškoje (prašyme) pateiktos informacijos ir kitų duomenų 

teisingumą atsako pareiškėjas. 

7. Valstybės institucija, gavusi paraišką (prašymą) suteikti įgaliojimus, Įstatymo 5
1
 straipsnio 

4 dalyje nustatyta tvarka ir laiku  išsiunčia pareiškėjui patvirtinimą, kad paraiška (prašymas) suteikti 

įgaliojimus yra gauta.  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C40F7F89A7C3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.28F4561D519F


2 

 

 

 

III. ĮGALIOJIMŲ TIKRINTI POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĘ 

BŪKLĘ SUTEIKIMAS  

 

8. Sprendimas dėl įgaliojimų pareiškėjui suteikimo ar motyvuotas atsisakymas juos suteikti 

turi būti priimtas ne vėliau, kaip nustatyta Įstatymo 5
1
 straipsnio 6 dalyje.  

9. Sprendimą dėl įgaliojimų tikrinti įrenginių techninę būklę suteikimo pareiškėjui priima 

valstybės institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo, atsižvelgdamas į valstybės institucijos vadovo 

įsakymu sudarytos komisijos išvadas. Komisija patikrina, ar tinkamai įforminti akredituotos 

kontrolės įstaigos pateikti dokumentai, nurodyti Aprašo 5 punkte. Jei komisija nustato, kad pateikti 

ne visi dokumentai arba jie netinkamai įforminti, valstybės institucija per 10 darbo dienų nuo 

dokumentų gavimo apie tai tiesiogiai elektroninėmis priemonėmis arba per kontaktinį centrą 

praneša pareiškėjui ir nurodo pateikti trūkstamus dokumentus arba juos tinkamai įforminti.  

10. Komisija, išnagrinėjusi iš pareiškėjo gautą paraišką (prašymą) ir kartu pateiktus 

dokumentus, Nacionalinio akreditacijos biuro prie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

duomenų bazėje patikrinusi, ar pareiškėjas atitinka Įstatymo 5
1
 straipsnio 1 dalyje nustatytus 

reikalavimus, pateikia išvadas valstybės institucijos vadovui ar jo įgaliotam asmeniui, o šis ne 

vėliau kaip per 30 dienų nuo Aprašo 5 punkte nurodytos paraiškos (prašymo) ir visų tinkamai 

įformintų dokumentų gavimo valstybės institucijoje dienos priima sprendimą dėl įgaliojimų 

suteikimo ar motyvuotą atsisakymą  juos suteikti.  

11. Jei pareiškėjas prašo pakeisti ar patikslinti kartu su paraiška (prašymu) pateiktus 

dokumentus, laikotarpis, per kurį šie dokumentai pakeičiami arba priimamas motyvuotas 

sprendimas neleisti jų pakeisti ir apie tai tiesiogiai elektroninėmis priemonėmis arba per kontaktinį 

centrą pranešama pareiškėjui, turi būti ne ilgesnis kaip įgaliojimų suteikimo ar atsisakymo juos 

suteikti laikotarpis.  

12. Valstybės institucija, priėmusi sprendimą suteikti pareiškėjui įgaliojimą, per 5 darbo 

dienas nuo sprendimo priėmimo išduoda akredituotai kontrolės įstaigai įgaliojimą (pagal priedą) ir 

apie tai raštu praneša Potencialiai pavojingų įrenginių valstybės registro tvarkymo įstaigai.  

13. Jeigu valstybės institucija priima sprendimą nesuteikti įgaliojimų, per 5 darbo dienas po 

sprendimo priėmimo apie tai motyvuotu raštu kartu su komisijos pateiktomis išvadomis tiesiogiai 

elektroninėmis priemonėmis arba per kontaktinį centrą ji privalo pranešti pareiškėjui.  

14. Valstybės institucijos sprendimas dėl įgaliojimų suteikimo akredituotai kontrolės įstaigai 

skelbiamas „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“ ir valstybės institucijos interneto 

svetainėje; nurodomi potencialiai pavojingų įrenginių grupių, kurių techninę būklę tikrinti suteikti 

įgaliojimai, pavadinimai. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Įgaliota įstaiga teikia įgaliojimus suteikusiai valstybės institucijai informaciją apie savo 

veiklą – kasmet iki kovo 15 dienos pateikia metinę įstaigos veiklos ataskaitą. Joje turi būti 

nurodytas ūkio subjektų, su kuriais sudarytos sutartys, skaičius, įrenginių, kuriuos tikrinti suteikti 

įgaliojimai, atliktų techninės būklės tikrinimų apimtis, įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų 

pradžioje ir pabaigoje, jų kvalifikacijos tobulinimas. 

16.  Valstybės institucija, nustačiusi, kad įgaliota įstaiga nesilaiko Įstatymo 5
1
 straipsnio 9 

dalyje nustatytų reikalavimų, arba iš Nacionalinio akreditacijos biuro prie Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos gavusi informaciją, kad įgaliota įstaiga nesilaiko akreditavimo sąlygų, raštu ar 

tiesiogiai elektroninėmis priemonėmis arba per kontaktinį centrą praneša jai apie nustatytus 

pažeidimus ir nurodo, per kokį laikotarpį nustatyti pažeidimai turi būti pašalinti. Jeigu per nustatytą 

laiką įgaliota įstaiga pažeidimų nepašalina, jos įgaliojimai panaikinami. 

17. Valstybės institucijos sprendimas dėl įstaigos įgaliojimų panaikinimo skelbiamas 

„Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“ ir valstybės institucijos interneto svetainėje ir 

raštu pranešamas Potencialiai pavojingų įrenginių valstybės registro tvarkymo įstaigai.  



3 

 

 

18. Valstybės institucijos sprendimas nesuteikti įgaliojimų ar juos panaikinti gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 

2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

_________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 533, 2010-05-12, Žin., 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67B5099C5848
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78FAC7B20AD8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C


 

 

Įgaliojimų suteikimo viešosioms įstaigoms  

tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių 

techninę būklę tvarkos 

priedas 

 

 _________________________________________________________________________  
(valstybės institucijos, teikiančios įgaliojimus tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę,  

 _________________________________________________________________________  
pavadinimas) 
 _________________________________________________________________________  

(institucijos duomenys) 

 

ĮGALIOJIMAS 

TIKRINTI POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĘ BŪKLĘ 

 

____________ Nr. _________ 
 (data) 

 

Viešajai įstaigai  ____________________________________________________________  

suteikiami įgaliojimai tikrinti _________________________________________  grupės(-ių) 

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

kategorijos(-ų) potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę. 

 

 

 ______________   __________________   ___________________________  
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 A. V. 

______________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 817 

 

ĮRENGINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMO ĮSTAIGŲ KOLEGIALIŲ VALDYMO 

ORGANŲ SUDARYMO TVARKOS APRAŠAS 
Pakeistas priedo pavadinimas: 

Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 

 
Neteko galios nuo 2010-05-19 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 533, 2010-05-12, Žin., 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1039, 2002-07-03, Žin., 2002, Nr. 70-2890 (2002-07-10), i. k. 1021100NUTA00001039 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 817 "Dėl potencialiai pavojingų įrenginių 

kategorijų sąrašo, Įgaliojimų suteikimo viešosioms įstaigoms tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę 
tvarkos, Įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigų kolegialių valdymo organų sudarymo tvarkos patvirtinimo ir 

valstybės institucijų, atsakingų už potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros organizavimą, paskyrimo, taip pat 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1251 "Dėl potencialiai pavojingų įrenginių ir 

pavojingų darbų (gamybų procesų) sąrašų patvirtinimo" dalinio pakeitimo" papildymo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1386, 2002-09-03, Žin., 2002, Nr. 87-3751 (2002-09-06), i. k. 1021100NUTA00001386 
Dėl pavojingų darbų sąrašo patvirtinimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1073, 2004-08-26, Žin., 2004, Nr. 133-4802 (2004-08-30), i. k. 1041100NUTA00001073 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 817 "Dėl potencialiai pavojingų įrenginių 

kategorijų sąrašo, Įgaliojimų suteikimo viešosioms įstaigoms tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę 

tvarkos, įrenginių techninės būklės tikrinimo įstaigų kolegialių valdymo organų sudarymo tvarkos patvirtinimo ir 

valstybės institucijų, atsakingų už potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros organizavimą, paskyrimo, taip pat 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1251 "Dėl potencialiai pavojingų įrenginių ir 

pavojingų darbų (gamybų procesų) sąrašų patvirtinimo dalinio pakeitimo pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 920, 2008-09-18, Žin., 2008, Nr. 111-4230 (2008-09-27), i. k. 1081100NUTA00000920 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 817 "Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos 

Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo" pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1046, 2009-09-02, Žin., 2009, Nr. 109-4633 (2009-09-11), i. k. 1091100NUTA00001046 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 817 "Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos 

Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo" pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 533, 2010-05-12, Žin., 2010, Nr. 57-2812 (2010-05-18), i. k. 1101100NUTA00000533 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 817 "Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos 

Respublikos potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo" pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.51AC3534A839
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1B50A305B56B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.739A4B856726
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.287C043E2977
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2383A047B20D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1786854FF71C


6 

 

 

 


